АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 13 »    сентября    2013 г.

г. Печора,  Республика Коми

	№ 1752

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 30.11.2012 г. № 2233 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Служба одного окна» муниципального образования муниципального района «Печора»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от 30.11.2012 г. № 2233 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Служба одного окна» муниципального образования муниципального района «Печора» согласно приложению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, которые возникнут с 01 октября 2013 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	Глава администрации

	                                    В. А. Николаев

	Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»  от 13 сентября  2013 г. № 1752

Изменения, вносимые в постановление администрации

МР «Печора» от 30.11.2012 г. № 2233 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Служба одного окна» муниципального образования муниципального района «Печора»

1. Таблицу пункта 1 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Директор
	6410

	Ведущий специалист
	4570

	Специалист
	4260

	Инженер - системотехник
	4260

».

____________________________________